
ZARZĄDZENIE NR 14/25 
BURMISTRZA BABIMOSTU 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Babimost 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) w związku z Uchwałą nr VIII/64/24 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Babimost oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Województwa 
Lubuskiego z 2025 r. poz. 73), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Babimost. 

§ 2. Ustala się termin zgłaszania kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Babimost od dnia  
14 lutego 2025 r. do dnia 28 luty 2025 r. 

§ 3. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Ogłoszenie zostanie podane 
do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Babimoście. 

§ 4. Wzór formularza zgłoszenia kandydata do Rady Seniorów Gminy Babimost stanowi załącznik nr 2 do 
nieniejszego zarządzenia. 

§ 5. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady Seniorów Gminy Babimost 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi ds. administracji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza 

 
Anna  Fabiś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350B5CBB-B89B-47D7-AB3E-6E7C5C772296. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/25 

Burmistrza Babimostu 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

OGŁOSZENIE 
O NABORZE KANDYDATÓW 

NA CZŁONKÓW RADY SENIORÓW GMINY BABIMOST 

1. Nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Gminy Babimost prowadzony będzie od dnia 13 lutego 
2025 r. do dnia 28 lutego 2025 r. w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Babimoście. Decyduje data wpływu 
zgłoszenia. 

2. W skład Gminnej Rady Seniorów Gminy Babimost wchodzi do 7 członków w tym: 

1) do 2 przedstawicieli osób starszych, które są mieszkańcami Gminy Babimost, 

2) do 5 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności przedstawicieli 
organizacji pozarządowych, posiadających swoją siedzibę lub oddział w Gminie Babimost. 

3. Członkiem Rady Seniorów Gminy Babimost może być osoba, która: 

1) jest mieszkańcem Gminy Babimost i jest przedstawicielem osób starszych, czyli osób które ukończyły 
60 rok życia lub jest przedstawicielem podmiotów działających na rzecz osób starszych na terenie Gminy 
Babimost, 

2) wyrazi zgodę na kandydowanie. 

4. Każda organizacja pozarządowa lub inny podmiot, o których mowa w ust. 2 pkt. 2, może zgłosić po 

dwóch kandydatów na członka Rady. Dopuszcza się możliwość zgłoszenia wspólnego kandydata przez 

organizacje pozarządowe lub inne podmioty. 

5. Zgłoszenia kandydata do Rady Seniorów Gminy Babimost dokonuje się na formularzu zgłoszeniowym. 

6. Do zgłoszenia kandydata na członka Rady Seniorów Gminy Babimost należy dołączyć oświadczenie 
kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady Seniorów Gminy Babimost. 

7. W przypadku zgłoszenia kandydata do Rady Seniorów Gminy Babimost przez organizację pozarządową 
lub inny podmiot o którym mowa w ust. 2 pkt 2 należy załączyć do formularza zgłoszeniowego kopię odpisu 
z rejetru lub wyciąg z ewidencji rejestrowej lub inny dokument potwierdzający status prawny wnioskodawcy. 

8. Formularz zgłoszeniowy wraz z oświadczeniem kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie należy 
złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór kandydatów do Rady Seniorów w Gmine Babimost” 
w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Babimoście, osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego. 

9. Formularze zgłoszeniowe dostępne są w Urzędzie Miejskim w Babimoście, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Babimoście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350B5CBB-B89B-47D7-AB3E-6E7C5C772296. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/25 

Burmistrza Babimostu 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA DO RADY SENIORÓW GMINY BABIMOST 

Dane kandydata do Rady Seniorów Gminy Babimost 
Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania  
Nr telefonu  
Adres e-mail  
Krótka informacja  
o działalności 
społecznej kandydata 
na rzecz osób 
starszych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi do Rady Seniorów Gminy Babimost* 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Wiek Czytelny podpis** 
     
     
     
     
     
     

*  Minimalna wymagana liczba osób starszych popierających daną kandydaturę wynosi 3. Ta sama osoba 
może udzielić przedmiotowego poparcia wyłącznie jednej osobie. Osobą popierającą musi być osoba, która 
ukończyła 60 rok życia. 

** wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby naboru kandydata do Rady 
Seniorów Gminy Babimost. 

……………………………………….. 

Czytelny podpis kandydata lub 

podpis osoby uprawnionej do reprezentowania 

podmiotu dokonującego zgłoszenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350B5CBB-B89B-47D7-AB3E-6E7C5C772296. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/25 

Burmistrza Babimostu 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE DO 
RADY SENIORÓW GMINY BABIMOST 

Ja niżej podpisany/a ....................................................................................... 

(imię i nazwisko kandydata/ki) 

Zamieszkały/a .................................................................................................. 

(adres) 

o ś w i a d c z a m, że 

1) wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Gminy Babimost. 

2) korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam pełną zdolność do czynności prawnych. 

3) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia wyborów oraz 
uczestnictwa w Radzie Seniorów Gminy Babimost, a także możliwości kontaktowania się ze mną 
w sprawach związanych z jej pracami. Oświadczam, że zobowiązuję się do informowania na bieżąco 
o zmianie ww. danych. 

Jednocześnie informuję, że zapoznałem/-am się z treścią klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu 
danych osobowych na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), Dz.U.UE.L.2016.119, w tym z informacją o celu 
i sposobach przetwarzania moich danych osobowych, prawie dostępu do treści danych, prawie ich 
poprawiania oraz o obowiązku podania danych i konsekwencjach ich niepodania, a także o prawie 
wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznamy, 
że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy Ogólnego 

Rozporządzenia. Podane dane osobowe będą przetwarzane na podstawie zgody wynikającej 
z art. 6 ust. 1 lit a RODO w celu przeprowadzenia wyborów i udziału w pracach Rady Seniorów 
w Gminie Babimost. Zgoda jest dobrowolna i może być w każdym momencie wycofana. Wycofanie 
zgody będzie skutkowało brakiem możliwości kandydowania oraz w przypadku wyboru – udziału 
w pracach Gminnej Rady Seniorów Gminy Babimost. 

Ogólna klauzula informacyjna dostępna jest na stronie Gminy. 

.................................. 

Czytelny podpis kandydata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 350B5CBB-B89B-47D7-AB3E-6E7C5C772296. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/25 BURMISTRZA BABIMOSTU z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIEO NABORZE KANDYDATÓWNA CZŁONKÓW RADY SENIORÓW GMINY BABIMOST
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Załącznik 2 - FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA DO RADY SENIORÓW GMINY BABIMOST
	Załącznik 3 - OŚWIADCZENIE KANDYDATA O WYRAŻENIU ZGODY NA KANDYDOWANIE DORADY SENIORÓW GMINY BABIMOST
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3



